СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.08.2015 № 475/89
О внесении изменений в Положение об Управлении городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области
В связи с кадровыми изменениями в Администрации городского округа Электросталь Московской области, руководствуясь Уставом городского округа Электросталь Московской, решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 24.12.2014 № 415/76 «О внесении изменения в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 22.12.2011 № 119/25 «Об утверждении структуры Администрации городского округа Электросталь Московской области в новой редакции»,

Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Дополнить раздел III Положения об Управлении городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области пунктом 3.13. следующего содержания:
«3.13. Участие в организации подготовки и согласования заданий на проектирование, проектной документации, строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства для муниципальных нужд на территории городского округа Электросталь Московской области в порядке, предусмотренным законодательством».
2. Исключить из раздела IV Положения об Управлении городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области пункт 4.53.
3. Дополнить раздел IV Положения об Управлении городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области пунктами 4.64., 4.65., 4.66. следующего содержания:
«4.64. Организует подготовку и согласование заданий на проектирование проектной документации, строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства для муниципальных нужд на территории городского округа Электросталь Московской области в порядке, предусмотренном законодательством.
4.65. Оказывает муниципальные услуги в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд в сфере своей деятельности на основании федерального и регионального законодательства, осуществляет контроль и технический надзор за исполнением размещенного муниципального заказа.

4.66. Осуществляет полномочия на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков и бюджетных учреждений городского округа Электросталь Московской области».
4. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2015 года.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru.
6. Источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации настоящего решения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100 «Общегосударственные вопросы».
Председатель Совета депутатов

городского округа                                                                                                   В.А. Кузьмин